
Delitto al potere :
controinchiesta
Read More
SKU: 15821
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: De Sanctis, Riccardoeditore: Samona e
Savelliluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
148 pagine: ill ; 22 cm, brossura, carta ingiallita, copertina leggermente sbiadita brossura
Buono (Good) (15821)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I festival del cinema in Italia.
Forme e pratiche dalle origini al
Covid-19
Read More
SKU: 15696
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Piredda, Maria Francescaeditore: Carocci
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 264 pagine, brossura brossura Mediocre (Poor) (15696)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Iconologie. Studi in onore di
Claudia Cieri Via
Read More
SKU: 15615
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Campisano Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 333 pagine: ill., brossura. Timbro" Dipartimento di lettere, ari e scienze sociali, volume da
utilizzare per attività non commerciali" brossura Ottimo (Fine) (15615)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Diario di una segreta simmetria
: Sabina Spielrein tra Jung e
Freud
Read More
SKU: 15347
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Carotenuto, Aldoeditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
211 pagine; 21 cm. brossura con sovracop., tracce di polvere molto lievi alla sopracop. brossura
Molto buono (Very Good) 1. edizione(15347)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il doppio legame. La genesi
dell'approccio relazionale allo
studio della famiglia
Read More
SKU: 15346
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Sluzki, Carlos E.editore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
iN 8, 424 PAGINE, BROSSURA CON SOPVRACOP. TRACCE DI POLVERE LIEVI ALLA SOVRACOP.
brossura Molto buono (Very Good) (15346)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'uomo senza inconscio. Figure
della nuova clinica
psicoanalitica
Read More
SKU: 15119
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Recalcati, Massimoeditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura, lievi tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (15119)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il tempo della differenza. Diritti
e doveri civili per i sessi. Per
una rivoluzione pacifica
Read More
SKU: 14921
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Irigaray Luceeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 92 pagine, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(14921)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'Italia dopo la grande
trasformazione. Trent'anni di
analisi Censis 1966-1996
Read More
SKU: 14858
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Casula, C. F.editore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 300 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14858)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Yasser Arafat e la rivoluzione
palestinese. Dalla nascita di al
Fatah alla storica stretta di
mano di Washington
Read More
SKU: 4215
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gowers Andreweditore: Gamberettiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
24 cm., 471 p. brossura Perfetto (Mint) 1. edizione(4215)

Italiane 3: Dagli anni Cinquanta
ad oggi
Read More
SKU: 14605
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: a cura di Eugenia Roccella e Lucetta Scaraffia
editore: Dipartimento per l'informazione e l'editoria
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2004

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
XIV, 365 pagine: ill. ; 20 cm, brossura come da foto. In testa al frontespizio: Presidenza del
Consiglio dei ministri, Dipartimento per le pari opportunità. Le informazioni biografiche sono
aggiornate al novembre 2003 brossura Molto buono (Very Good) (14605)

Paradigmi del comico. Studi
sulla Commedia dell'Arte
Read More
SKU: 14568
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Megale Teresaeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 216. Brossura. Tavole fuori testo brossura Perfetto (Mint) (14568)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Arti sceniche in viaggio. Circo,
pantomima, vaudeville
dall'Europa al Nord America
(secoli XVIII-XIX)
Read More
SKU: 14567
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mazzoleni Elenaeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 205. Brossura. Tavole fuori testo brossura Perfetto (Mint) (14567)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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